
 

Strona 1 z 2 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy 

ul. Złotoryjska 89, 59-220 Legnica, Tel.: +48 76 743 98 30 Fax: 76 754 00 02. 
E-mail: sekretariat@imn.legnica.pl, www.imn.legnica.pl, REGON: 000027542-00033, 

BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta: 04 1750 1279 0000 0000 0263 4082 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych  

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00 

E-mail: imn@imn.gliwice.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, BDO: 000011457 

Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498  
Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 

 

 

 
 

Legnica, dnia 05.01.2022 r. 

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) informuje, 

iż w wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: Dostawy wyrobów ze 

stali,  sygn. TZDH/14/2021: 

 

1. dla części I: dostawy wyrobów ze stali czarnej w gatunku S235JR, do 

realizacji w/w zamówienia wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 3 złożoną 

przez Wykonawcę: METALZBYT-HURT Sp. z o. o., ul. Bardowskiego 2, 

43-300 Bielsko-Biała. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę, uzyskała 

najwyższą liczbę punktów, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Punktacja 

Cena Suma 

3 

METALZBYT-HURT Sp. z o. o. 

ul. Bardowskiego 2 

43-300 Bielsko-Biała 

100,00 100,00 

 

2. dla części II: dostawy wyrobów ze stali czarnej w gatunku S235JRH 

o dużej objętości, do realizacji w/w zamówienia wybrano jako najkorzystniejszą 

ofertę nr 2 złożoną przez Wykonawcę: P.P.H.U. „STALMAT” Tomasz Bąk, 

ul. Podbagienko 17, 42-520 Dąbrowa Górnicza. Oferta złożona przez w/w 

Wykonawcę, uzyskała najwyższą liczbę punktów, na podstawie kryteriów oceny 

ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Punktacja 

Cena Suma 

2 

P.P.H.U. „STALMAT” Tomasz Bąk 

ul. Podbagienko 17 

42-520 Dąbrowa Górnicza 

100,00 100,00 

 

 

 

 



Strona 2 z 2 
Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych Oddział w Legnicy 

ul. Złotoryjska 89, 59-220 Legnica, Tel.: +48 76 743 98 30 Fax: 76 754 00 02. 

E-mail: sekretariat@imn.legnica.pl, www.imn.legnica.pl, REGON: 000027542-00033, 

BNP Paribas Bank Polska S.A. nr konta: 04 1750 1279 0000 0000 0263 4082 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Instytut Metali Nieżelaznych  

44-100 Gliwice, ul. Sowińskiego 5, Tel: +48 32 238 02 00 

E-mail: imn@imn.gliwice.pl | NIP: 631 020 07 71, REGON: 000027542, BDO: 000011457 

Sąd Rejonowy w Gliwicach, X Wydział Gospodarczy, KRS: 0000853498  

Bank PEKAO S.A. nr konta: 48 1240 4748 1111 0000 4877 1906 
 

 

 

 

 

 

 

3. dla części III: dostawy wyrobów ze stali kwasoodpornej i żaroodpornej, 

do realizacji w/w zamówienia wybrano jako najkorzystniejszą ofertę nr 1 złożoną 

przez Wykonawcę: Mariusz Grzelczak, Dariusz Zuber Spółka Jawna 

Przedsiębiorstwo Handlowe „DAR-POL-STAL”, ul. Zagórska 83A, 

42-680 Tarnowskie Góry. Oferta złożona przez w/w Wykonawcę, uzyskała 

najwyższą liczbę punktów, na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”) 

 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 

Punktacja 

Cena Suma 

1 

Mariusz Grzelczak, Dariusz Zuber Spółka Jawna 

Przedsiębiorstwo Handlowe „DAR-POL-STAL” 

ul. Zagórska 83A 

42-680 Tarnowskie Góry 

100,00 100,00 

 


		2022-01-05T15:05:12+0100
	Arkadiusz Marek Szpakowski 3a786c6abfbbdaa3b6fc424eeb8e430d5589f1ae




